Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2015

                                                                            № 104
с. Партизанское

Об утверждении схемы

расположения земельного участка

В соответствии с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ  « О введении в действие  Земельного кодекса  Российской Федерации»,  на основании устава Волочаевского сельского поселения и заявления Жариковой Л.В., администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане для строительства сельскохозяйственной постройки, предполагаемой площадью 100 кв. м.  из категории земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, 47 метров на северо-запад    от дома № 4 по ул. Юбилейная.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин
Готовил:

Старший специалист 1 разряда
администрации сельского поселения                                               Т.В. Родионова